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Počet listů: l

TRANSYS spol. S r.o.

Palackého 54

53701 CHRUDIM

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme :

Posouzení technického stavu ploŠin pro přepravu vrtulníků 9 ks

Fakturu se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce. Na fakturu žádáme uvést obě

níže uvedené adresy :

Odběratel : Ministerstvo vnitra ČR Příjemce :
Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

Letecká služba P ČR

pošta 614, schr. 35
161 01 Praha 6
IČO 00007064; DIČ CZ00007064

Bank. spojení : 5504-881/0710

l

Ing. Tomáš

"

Vypracoval : Ing. v
Vypravil: Cirkwvá

Kontrola: Mgr. M '
Ulož. k ej, et
výr. znak -l Ůta V



LS PČR - oddělení nákupu

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

15. července 2019 11:51
LS PČR - oddělení nákupu

Nabídka č. 09119 - revize a servis plošin

na základě naší korespondence niže posIlám nabídku č. 09119 na revizi 9 ks plošin v Praze, Brně a
Ostravě. Nabídková cena za tuto návštěvu, kdy by proběhlo posouzení stavu cca 9 ks plošin je:

Praha
2 osoby x 6 hodin x 550=
288km x10 =

Ostrava
2 osoby x 12 hodin x 550=
534km X10 =

6.600,-KČ
2.880,- KČ

13.200,-KČ
5.340,- KČ

Zpracováni zprávy a doporučení pro 9 vozíků: 22.480,-KČ

Cena celkem: 50.500,-KČ l'"
T " ,' .·

Počítáme s návštěvou v Praze ve středu 17.7.2019 v 9 hodin, pro Ostravu a Brno bychom dohodli termín během této
návštěvy v Praze, předběžně počítáme s 32.týdnem, tedy v rozmezí 5.-9.8.2019.

Prosím o zasláni objednávky a zajištěni povolenIvstupu do prostoru vašeho hangáru v Praze ( i Brně a Ostravě ) pro
naše pracovníky:

Děkuji, s pozdravem

project Manager

TRANSYS spol. S r.o.
Palackého 54
53701Chrudim
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LS PČR - oddělení nákupu

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

17. července 2019 11:57
LS PČR - oddělení nákupu
RE: revize a servis plošin

Dobrý den, děkuji a potvrzuji příjem objednávky.

S pozdravem

TRANSYS

From:
Sent: Wednesday, July 17, 2019 11:31 AM
To:
subject: re: revize a servis plošin

Dobrý den,
Omlouvám se, že Vám nebyla zaslána objednávka dříve. Náš pan ředitel má dovolenou
A tak jsem musela čekat až ji podepíše jeho zástupce.

S pozdravem

Stanislava Církvová
obchodní referent
+420 974 838 344

lspcr.obchod@pcr.cz
www.policie.cz
LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČR
Ekonomický odbor

p.ú.614, schr. 35,
16101Praha 6

DL Cj¢

Pomáhat a chránit
R r

From:
Sent: Tuesday, july 16, 2019 2:19 PM
To: LS PČR - oddělení nákupu <1spcr.obchod@pcr.cz>
Cc: LS PČR - provozní oddělení <1spcr.to.provoz@pcr.cz>
subject: re: revize a servis plošin

Dobrý den,

k naši zÍtřejšj cestě na revizi vozíků pro vrtulníky dosud očekávám zasláni objednávky, prosím o zaslání obratem.
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